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ESAME DI ABILITAZIONE ALLA LIBERA PROFESSIONE DI GEOMETRA

Calendario Esami orali:

COMMISSIONE N.°© 27

Mercoledi 3 dicembre 2025
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00
30

30
00
30

Candidato

GORGIA ALEXANDER SASHA
GOTTI ANDREA

LAZZARETTI RICCARDO PIETRO
MICHELETTI SAMUEL

PLEBANI ALEX LUIGI

POLETTI PIETRO

PRESTI ELENA

REBUFFINI MATTEO

SICIGNANO LUCA
SUARDI GIACOMO

VINZIOLI LUCA



Giovedi 4 dicembre 2025

Orario Candidato

08:30 - 09:00 ARMATI ROBERTO
09:00 - 09:30 BELLINI RICCARDO
09:30 - 10:00 BENZONI LUCA

10:00 - 10:30 BETTINESCHI LUIGI
10:30 - 11:00 BETTINESCHI MICHELE
11:00 - 11:30 BONACORSI FABIO
11:30 - 12:00 CANCELLI DAVIDE
12:00 - 12:30 CARINI LUCA GABRIELE
13:00 - 13:30 CORNELLI ALEX

13:30 - 14:00 DOLCI DANIELE

Presidente della Commissione n.°27
Prof.ssa Dragone Ursula Anna
Documento firmato digitalmente
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